PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9100 – Fax: (0xx11) 4668.9103

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2023

EDITAL Nº 066/2023

                    “CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS”

 CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA, usando da competência delegada pela

Portaria nº 022/2023, torna público;

Para conhecimento dos interessados, que fica convoca a empresa Comercial

Krf Eireli. (3ª. colocada) no Lote 07, para apresentar no prazo de 10 (dez) dias

úteis, uma amostra completa do Lote 07, com os respectivos certificados e

laudos constantes do Anexo I-A – Termo de Referência, em sua embalagem

original, de acordo com as condições exigidas no Termo de Referência e

conforme item 1.2.1. e 1.2.1.1. do Edital.   Exceto para os itens: 227 (Adaptador

USB), 228 e 229 (Aparelho Telefônico) e 230 (Teclado) do Lote 07, que deverão

ser apresentados catálogos e/ou folhetos e prospectos, que contenham

elementos informativos que permitam avaliar suas características,

devidamente identificados com o nome da empresa Licitante e o número do

Pregão 032/2023 que tem por objeto o Registro de Preços para Aquisição de

Material de Escritório, Papelaria e Informática.

 Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramal

9100 ou 9112, com código de acesso (DDD) 0XX11.

   Itapecerica da Serra, 21 de setembro de 2.023.

     CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

       Pregoeira